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Rozpoczęto realizację inwestycji pn. Zapewnienie dostępu do Internetu

mieszkańcom Gminy Starachowice z grupy docelowej”. Koszt realizowanego

projektu to blisko 4 miliony złotych.

- W ramach inwestycji bezpłatny dostęp do internetu szerokopasmowego uzyska 30

rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej i osoby niepełnosprawne. –

mówi zastępca prezydenta miasta Sylwester Kwiecień – Dodatkowo w internet

zaopatrzonych zostanie 30 jednostek podległych gminie, szkoły, przedszkola,

biblioteki oraz Starachowickie Centrum Kultury, Miejskie Centrum Rekreacji i

Wypoczynku, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół Ekonomiczno-

Administracyjny Przedszkoli. Rozpoczęcie tego przedsięwzięcia wymagało

ogromnych nakładów organizacyjnych. Wszystkie wymagane formalności zostały

zrealizowane, jesteśmy na placu budowy, inwestycja rusza.

Obecnie wykonano ponad 2 km z zaplanowanych 30 km infrastruktury sieciowej.

Zakończenie projektu nastąpi na przełomie sierpnia i września.

- Wspomnianych 30 gospodarstw domowych już korzysta z bezpłatnego internetu

szerokopasmowego. Obecnie przystępujemy do realizacji drugiej części tego

projektu czyli budowy infrastruktury światłowodowej. – mówi Sebastian Krawczyk,

kierownik Referatu Obsługi Informatycznej Urzędu Miejskiego, koordynator projektu.

Dodatkowo w każdej z wymienionych placówek gminnych zostaną uruchomione po

2 stanowiska komputerowe do dyspozycji mieszkańców, którzy w godzinach pracy

danej jednostki będą mógł korzystać z internetu szerokopasmowego.

Budowana obecnie infrastruktura, jak informuje koordynator projektu, posłuży na

wiele lat do rozbudowy szerokiej gamy usług informatycznych.

- Ta internetowa platforma będzie dalej rozbudowywana i na niej będziemy

budować informatyzację miasta – dodaje Sebastian Krawczyk – Dodam, że projekt

jest dofinansowany w 100 procentach z budżetu Unii Europejskiej i warto było z

niego skorzystać.
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